

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина"

| Наименование                         | Количество рабочих мест и<br>количество работников, занятых на этих<br>рабочих местах |                                                                    | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам<br>(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                      |                                                                                       |                                                                    | класс 1                                                                                                                                                      | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                      | всего                                                                                 | в том числе на которых<br>дана специальная оценка<br>условий труда |                                                                                                                                                              |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                    | 2                                                                                     | 3                                                                  | 4                                                                                                                                                            | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                  | 800                                                                                   | 800                                                                | 0                                                                                                                                                            | 795     | 0       | 5   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах | 821                                                                                   | 821                                                                | 0                                                                                                                                                            | 816     | 0       | 5   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                        | 473                                                                                   | 473                                                                | 0                                                                                                                                                            | 472     | 0       | 1   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет      | 2                                                                                     | 2                                                                  | 0                                                                                                                                                            | 2       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                     | 0                                                                                     | 0                                                                  | 0                                                                                                                                                            | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

| Индивидуаль<br>ный номер<br>рабочего<br>места | Профессия/должность/специальность<br>работника    | Классы (подклассы) условий труда |                      |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                     | Итоговый класс (подкласс)<br>условий труда | Итоговый класс (подкласс)<br>условий труда с учетом<br>эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда<br>(да,нет) | Ежегодный дополнительный<br>оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность<br>рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные<br>пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое<br>питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение<br>(да/нет) |
|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------|
|                                               |                                                   | химический фактор                | биологический фактор | аэрозоли преимущественно<br>фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового<br>процесса |                                            |                                                                                    |                                            |                                                          |                                                            |                                                            |                                              |                                             |
| 1                                             | 2                                                 | 3                                | 4                    | 5                                                 | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                                  | 17                                         | 18                                                                                 | 19                                         | 20                                                       | 21                                                         | 22                                                         | 23                                           | 24                                          |
| <b>Департамент управления имуществом</b>      |                                                   |                                  |                      |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                     |                                            |                                                                                    |                                            |                                                          |                                                            |                                                            |                                              |                                             |
| 2623                                          | Специалист                                        | -                                | -                    | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                   | 2                                          | -                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                      | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                          | Нет                                         |
| 2624                                          | Заместитель (директора<br>Департамента/Института) | -                                | -                    | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                   | 2                                          | -                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                      | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                          | Нет                                         |
| 2625                                          | Директор Департамента/Института                   | -                                | -                    | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                   | 2                                          | -                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                      | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                          | Нет                                         |
| <b>Кампус "Державинский"</b>                  |                                                   |                                  |                      |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                     |                                            |                                                                                    |                                            |                                                          |                                                            |                                                            |                                              |                                             |
| 2626                                          | Старший администратор                             | -                                | -                    | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                   | 2                                          | -                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                      | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                          | Нет                                         |
| 2627                                          | Водитель мототранспортных средств                 | 2                                | -                    | -                                                 | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                   | 2                                          | -                                                                                  | Нет                                        | Нет                                                      | Нет                                                        | Нет                                                        | Нет                                          | Нет                                         |
| <b>Льжжная база ТГУ имени Державина</b>       |                                                   |                                  |                      |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                     |                                            |                                                                                    |                                            |                                                          |                                                            |                                                            |                                              |                                             |

|                                                     |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2628                                                | Заведующий лабораторией/базы       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кампус "Тамбовский"                                 |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2629                                                | Заместитель директора              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2630                                                | Директор                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по содержанию зданий и сооружений             |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2631                                                | Начальник отдела                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2632A                                               | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2632A (2632A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2633A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2634A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2635A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2636A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2637A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2638A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2639A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2640A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2642A (2631A)                                       | Комендант                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2643A                                               | Подсобный рабочий                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2644A (2643A)                                       | Подсобный рабочий                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2645A (2643A)                                       | Подсобный рабочий                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2646A (2643A)                                       | Подсобный рабочий                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел управления студенческим жилищным комплексом   |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2647                                                | Администратор                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2648A                                               | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2649A (2648A)                                       | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2650A (2648A)                                       | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2651A (2648A)                                       | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2652A (2648A)                                       | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2653A (2648A)                                       | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2654A (2648A)                                       | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2655A (2648A)                                       | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2656A (2648A)                                       | Старший администратор              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2657                                                | Воспитатель                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление по хозяйственно-технической эксплуатации |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2658                                                | Начальник управления               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2659                                                | Заместитель начальника управления  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2660                                                | Главный энергетик                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Инженерный отдел                                    |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2661A                                               | Инженер                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2662A (2661A)                                       | Инженер                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2663A (2661A)                                       | Инженер                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2664A (2661A)                                       | Инженер                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2665                                                | Инженер по охране окружающей среды | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2666                                                | Инженер по проектно-сметной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Институт военного образования                                                                                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|--|
| Военно-патриотический Парк "ПАТРИОТ" Тамбовской области                                                          |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2667                                                                                                             | Директор 1.1.0               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Региональный центр подготовки граждан РФ к военной службе и военно-патриотического воспитания Тамбовской области |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2668А                                                                                                            | Педагог-организатор          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2668А (2668А)                                                                                                    | Педагог-организатор          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2669А (2668А)                                                                                                    | Педагог-организатор          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2670А (2668А)                                                                                                    | Педагог-организатор          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2671А (2668А)                                                                                                    | Педагог-организатор          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Учебно-методический центр военно-патриотического воспитания молодежи "АВАНГАРД" Тамбовской области               |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| Сектор организации и проведения учебных сборов                                                                   |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2673                                                                                                             | Заведующий сектором          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Спортивно-оздоровительный лагерь "АВАНГАРД"                                                                      |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2674                                                                                                             | Директор 1.1.0               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Институт естествознания                                                                                          |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| Кафедра химии                                                                                                    |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| Инжиниринговый центр промышленной микробиологии                                                                  |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2675                                                                                                             | Специалист                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Учебно-инжиниринговый центр "Химические технологии органического и неорганического синтеза"                      |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2676                                                                                                             | Директор центра              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Кафедра биологии и биотехнологии                                                                                 |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2677А                                                                                                            | Ассистент                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2678А (2677А)                                                                                                    | Ассистент                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2679А                                                                                                            | Преподаватель                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2680А (2679А)                                                                                                    | Преподаватель                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2681А (2679А)                                                                                                    | Преподаватель                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2682А (2679А)                                                                                                    | Преподаватель                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2683А (2679А)                                                                                                    | Преподаватель                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Лаборатория (по вопросам экспериментальной и прикладной биологии)                                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2684                                                                                                             | Заведующий лабораторией/базы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Лаборатория микробиологии и биотехнологии                                                                        |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2685                                                                                                             | Лаборант                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Лаборатория молекулярно-генетических исследований                                                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2686                                                                                                             | Лаборант                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Лаборатория органического синтеза и высокомолекулярных соединений                                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2687А                                                                                                            | Лаборант                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2688А (2687А)                                                                                                    | Лаборант                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| Институт математики, физики и информационных технологий                                                          |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| Кафедра математического моделирования и информационных технологий                                                |                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |  |  |
| 2689А                                                                                                            | Старший преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2690А (2689А)                                                                                                    | Старший преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2691А (2689А)                                                                                                    | Старший преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2692А (2689А)                                                                                                    | Старший преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |
| 2693А (2689А)                                                                                                    | Старший преподаватель        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |  |

|                                                                        |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2694A (2689A)                                                          | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2695A (2689A)                                                          | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2696A                                                                  | Ассистент             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2697A (2696A)                                                          | Ассистент             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2698A (2696A)                                                          | Ассистент             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2699A (2696A)                                                          | Ассистент             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2700A (2696A)                                                          | Ассистент             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2701                                                                   | Заведующий кабинетом  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра функционального анализа                                        |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2702A                                                                  | Преподаватель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2703A (2702A)                                                          | Преподаватель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2704A (2702A)                                                          | Преподаватель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2705A (2702A)                                                          | Преподаватель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2706A (2702A)                                                          | Преподаватель         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Институт права и национальной безопасности                             |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2707                                                                   | Научный руководитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра специальной подготовки и обеспечения национальной безопасности |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2708                                                                   | Лаборант              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра ЮНЕСКО по правам человека и демократии                         |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2709                                                                   | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Институт экономики, управления и сервиса                               |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Кафедра стратегического развития экономики                             |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2710                                                                   | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2711A                                                                  | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2712A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2713A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2714A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2715A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2716A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2717A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2718A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2719A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2720A (2711A)                                                          | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2721A                                                                  | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2722A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2723A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2724A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2725A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2726A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2727A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2728A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2729A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2730A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2731A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2732A (2721A)                                                          | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

|                                                              |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2777A (2756A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2778A (2756A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2779A (2756A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2780A (2756A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2781                                                         | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2782                                                         | Ассистент                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Испытательный Центр</b>                                   |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2783                                                         | Научный сотрудник           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Медицинский институт</b>                                  |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Кафедра акушерства, гинекологии и педиатрии                  |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2784                                                         | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра "Медицинской биологии"                               |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2785                                                         | Профессор                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2786A                                                        | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2787A (2786A)                                                | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2788A (2786A)                                                | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2789A (2786A)                                                | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2790A (2786A)                                                | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2791A (2786A)                                                | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2792A (2786A)                                                | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2793A                                                        | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2794A (2793A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2795A (2793A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2796A (2793A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2797                                                         | Лаборант                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра "Оториноларингологии с курсом инфекционных болезней" |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2798                                                         | Старший лаборант            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2799                                                         | Профессор                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра биохимии и фармакологии                              |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2800A                                                        | Преподаватель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2801A (2800A)                                                | Преподаватель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2802A (2800A)                                                | Преподаватель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2803A (2800A)                                                | Преподаватель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2804A (2800A)                                                | Преподаватель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2805A (2800A)                                                | Преподаватель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2806A (2800A)                                                | Преподаватель               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра госпитальной хирургии с курсом травматологии         |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2807                                                         | Лаборант                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра онкологии                                            |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2808A                                                        | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2809A (2808A)                                                | Старший преподаватель       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра патологии                                            |                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2810A                                                        | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2811A (2810A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2812A (2811A)                                                | Доцент                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                              |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2813A                                                                        | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2814A (2813A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2815A (2813A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2816A (2813A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2817A (2813A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра пропедевтики внутренних болезней и факультетской терапии             |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2818A                                                                        | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2819A (2818A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2820A (2818A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2821A (2818A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2822A                                                                        | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2823A (2822A)                                                                | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2824A (2822A)                                                                | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра факультетской хирургии                                               |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2825A                                                                        | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2826A (2825A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2827A (2825A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2828A (2825A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2829A (2825A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2830A (2825A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2831A (2825A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2832A (2825A)                                                                | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел практики                                                               |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2833                                                                         | Ведущий специалист                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Многопрофильный клинический Центр                                            |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2834                                                                         | Заведующий лабораторией/базы                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2835                                                                         | Врач клинической лабораторной диагностики                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2836                                                                         | Автоклавщик                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение (г. Рассказово)                                                    |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2837                                                                         | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Образовательно-консалтинговый центр "Цифровых технологий, продуктов и услуг" |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2838A                                                                        | Инженер                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2839A (2838A)                                                                | Инженер                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел защиты государственной тайны (1-й отдел)                               |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2840                                                                         | Ведущий специалист                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Педагогический институт                                                      |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Отделение допрофессионального образования                                    |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Кафедра профильной довузовской подготовки                                    |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2841                                                                         | Заведующий кафедрой                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2842A                                                                        | Преподаватель                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2843A (2842A)                                                                | Преподаватель                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2844A (2842A)                                                                | Преподаватель                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

[illegible]

|                                                               |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 2930A                                                         | Доцент                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2931A (2930A)                                                 | Доцент                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2932A (2929A)                                                 | Доцент                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2933A (2930A)                                                 | Доцент                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2934A (2930A)                                                 | Доцент                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Проектный офис                                                |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2935                                                          | Директор проекта                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2936A                                                         | Аналитик                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2937A (2936A)                                                 | Аналитик                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Ректорат                                                      |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2938                                                          | Проректор по проектному обучению и международной деятельности           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2939                                                          | Секретарь                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2940                                                          | Проректор по исследованиям и разработкам                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2941                                                          | Проректор по стратегическому партнерству и развитию предпринимательства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2942                                                          | Советник при ректорате                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2943                                                          | Проректор по молодежной политике и воспитательной работе                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2944                                                          | Проректор по проектному обучению и дополнительному образованию          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2945                                                          | Советник при ректорате по правовым вопросам                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Сетевой научно-образовательный Центр когнитивных исследований |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2946                                                          | Главный научный сотрудник                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2947                                                          | Ответственный секретарь                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2948                                                          | Старший научный сотрудник (без наличия ученой степени)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Центр одаренных детей                                         |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2949                                                          | Руководитель                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2950A                                                         | Ведущий специалист                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2951A (2950A)                                                 | Ведущий специалист                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2952                                                          | Заместитель руководителя                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2953A                                                         | Администратор                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2954A (2953A)                                                 | Администратор                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2955                                                          | Методист                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Спортивный клуб                                               |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| Спортивно-оздоровительный лагерь "Молодежный"                 |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |
| 2956                                                          | Заместитель директора                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2957                                                          | Комендант                                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 2958                                                          | Водитель мототранспортных средств                                       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| Отдел безопасности                                            |                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |  |

|                                                         |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2959                                                    | Старший контролер                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Центр непрерывного педагогического образования</b>   |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2960                                                    | Директор центра                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Туристский клуб</b>                                  |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2961                                                    | Директор                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Факультет истории, мировой политики и социологии</b> |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Лаборатория социальной истории                          |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2962                                                    | Старший научный сотрудник                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2963                                                    | Младший научный сотрудник                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2964                                                    | Младший научный сотрудник (без наличия учёной степени) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2965                                                    | Старший научный сотрудник к.н.                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра истории и философии                             |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2966                                                    | Заведующий кафедрой                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2967A                                                   | Профессор                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2968A (2967A)                                           | Профессор                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2969A (2967A)                                           | Профессор                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2970A (2967A)                                           | Профессор                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2971A (2967A)                                           | Профессор                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2972A (2967A)                                           | Профессор                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2973A (2967A)                                           | Профессор                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2974A (2967A)                                           | Профессор                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2975A                                                   | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2976A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2977A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2978A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2979A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2980A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2981A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2982A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2983A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2984A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2985A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2986A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2987A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2988A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2989A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2990A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2991A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2992A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2993A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2994A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2995A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2996A (2975A)                                           | Доцент                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                      |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2997A (2975A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2998A (2975A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2999A (2975A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3000A (2975A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3001A (2975A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3002A (2975A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3003A (2975A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3004A (2975A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3005                                                                 | Старший преподаватель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3006A (3005A)                                                        | Старший преподаватель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3007A                                                                | Преподаватель                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3008A (3007A)                                                        | Преподаватель                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3009A (3007A)                                                        | Преподаватель                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3010                                                                 | Ассистент                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра политологии, социологии и международных процессов            |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3011                                                                 | Заведующий кафедрой                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3012A                                                                | Профессор                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3013A (3011A)                                                        | Профессор                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3014A (3011A)                                                        | Профессор                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3015A (3011A)                                                        | Профессор                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3016A                                                                | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3017A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3018A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3019A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3020A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3021A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3022A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3023A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3024A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3025A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3026A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3027A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3028A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3029A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3030A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3031A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3032A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3033A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3034A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3035A (3016A)                                                        | Доцент                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3036                                                                 | Старший преподаватель                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр фрактального моделирования социальных и политических процессов |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3037                                                                 | Научный сотрудник (без наличия учёной степени) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                               |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3038                                          | 8Ведущий научный сотрудник                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Факультет культуры и искусств                 |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3039                                          | Помощник<br>директора/декана/департамента/управлени<br>я | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Кафедра дизайна и изобразительного искусства  |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3040                                          | Заведующий кафедрой                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Кафедра сценических искусств                  |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3041A                                         | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3042A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3043A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3044A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3045A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3046A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3047A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3048A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3049A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3050A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3051A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3052A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3053A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3054A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3055A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3055A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3057A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3058A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3059A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3060A (3040A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3061A                                         | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3062A (3060A)                                 | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3063A (3060A)                                 | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3064A (3060A)                                 | Старший преподаватель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3065A                                         | Ассистент                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3066A (3064A)                                 | Ассистент                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3067A (3064A)                                 | Ассистент                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3068A (3064A)                                 | Ассистент                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3069                                          | Старший лаборант                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Факультет физической культуры и спорта        |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3070                                          | Тьютор ( в ВО)                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра теории и методики физической культуры |                                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 3071                                          | Заведующий кафедрой                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3072A                                         | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3073A (3072A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3074A (3072A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3075A (3072A)                                 | Доцент                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                          |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3076A (3072A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3077A (3072A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3078A (3072A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3079A (3072A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3080A (3072A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3081A (3072A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3082A                                                    | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3083A (3082A)                                            | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3084A (3082A)                                            | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3085A (3082A)                                            | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3086                                                     | Ассистент             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Факультет филологии и журналистики</b>                |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Кафедра журналистики, рекламы и связей с общественностью |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3087                                                     | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3088A                                                    | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3089A (3088A)                                            | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3090A (3088A)                                            | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3091A (3088A)                                            | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3092A (3088A)                                            | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3093A                                                    | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3094A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3095A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3096A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3097A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3098A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3099A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3100A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3101A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3102A (3093A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3103A                                                    | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3104A (3103A)                                            | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3105A (3103A)                                            | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3106A (3103A)                                            | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра зарубежной филологии и прикладной лингвистики    |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3107A                                                    | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3108A (3106A)                                            | Старший преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Кафедра лингвистики и лингводидактики                    |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3109                                                     | Заведующий кафедрой   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3110A                                                    | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3111A (3110A)                                            | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3112A (3110A)                                            | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3113A (3110A)                                            | Профессор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3114A                                                    | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3115A (3114A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3116A (3114A)                                            | Доцент                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

|                                                                                                              |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3154                                                                                                         | Научный сотрудник                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3155                                                                                                         | Старший научный сотрудник к.н.                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3156                                                                                                         | Научный сотрудник                                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3157                                                                                                         | Администратор                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Центр иппотерапии "Крылатые качели"</b>                                                                   |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3158                                                                                                         | Директор центра                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3159                                                                                                         | Помощник специалиста по работе с лошадью                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Транспортный отдел</b>                                                                                    |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3160                                                                                                         | Водитель Хендай КОУНТИ автобус 17 мест                                       | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3161                                                                                                         | Водитель ЛАДА – Ларгус Н 719 ОА                                              | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3162 А                                                                                                       | Водитель Генезис Т112ТТ                                                      | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3163А (3162А)                                                                                                | Водитель Генезис Т112ТТ                                                      | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3164                                                                                                         | Водитель Лада Веста РО56 РР                                                  | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3165                                                                                                         | Водитель ГАЗЕЛЬ Газ 330232 Р 691АК                                           | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3166                                                                                                         | Водитель                                                                     | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Департамент международных связей и миграционного учета</b>                                                |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3167                                                                                                         | Заместитель директора департамента                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел международного сотрудничества</b>                                                                   |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3168                                                                                                         | Начальник отдела                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3169А                                                                                                        | Заместитель начальника отдела                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3170А (3169А)                                                                                                | Заместитель начальника отдела                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3171                                                                                                         | Ведущий специалист                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Центр карьер</b>                                                                                          |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3172                                                                                                         | Старший специалист                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3173А                                                                                                        | Ведущий специалист                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3174А (3173А)                                                                                                | Ведущий специалист                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Центр изучения политических трансформаций</b>                                                             |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3175                                                                                                         | Ведущий специалист                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Департамент цифровой трансформации, информационно-технического и материально-технического обеспечения</b> |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3176                                                                                                         | Заместитель директора департамента по материально-техническому обеспечению   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3177                                                                                                         | Заместитель директора департамента по информационно-техническому обеспечению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Аттестационный центр по информационной безопасности</b>                                                   |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3178А                                                                                                        | Инженер                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3179А (3178А)                                                                                                | Инженер                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел сетевого и системного администрирования</b>                                                         |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3180                                                                                                         | Техник по защите информации                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3181                                                                                                         | Системный администратор                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел цифровой трансформации</b>                                                                          |                                                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3182                                                                                                         | Заместитель начальника отдела                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                 |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3183                                            | Ведущий специалист                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Издательский дом "Державинский"                 |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| Типография                                      |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 164                                             | Техник                                                     | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165                                             | Печатник                                                   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166                                             | Печатник                                                   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167                                             | Начальник отдела                                           | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141                                             | Машинист резальных машин                                   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел организации работы Ученых советов         |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3184                                            | Ведущий специалист                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент по комплексной безопасности         |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3185                                            | Директор по комплексной безопасности - заместитель ректора | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление безопасности                         |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3186                                            | Заместитель начальника управления                          | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3187А                                           | Специалист                                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3188А (3187А)                                   | Специалист                                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3189А                                           | Ведущий специалист                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3190А (3189А)                                   | Ведущий специалист                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дежурно-диспетчерская служба                    |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3191                                            | Диспетчер                                                  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3192А                                           | Старший диспетчер                                          | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3193А (3122А)                                   | Старший диспетчер                                          | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   |   |     |     |     |     |     |     |
| Отдел контроля пропускного и объектового режима |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3194                                            | Специалист                                                 | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3195                                            | Техник                                                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3196                                            | Ведущий специалист                                         | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3197                                            | Старший контролер                                          | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | 2 | -   | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел противопожарной безопасности              |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3198                                            | Техник                                                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент по стратегическим коммуникациям     |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3199                                            | Директор по стратегическим коммуникациям                   | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Музейно-выставочный комплекс                    |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3200                                            | Заместитель директора                                      | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3201                                            | Хранитель фондов музея                                     | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Медиа-центр                                     |                                                            |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3202                                            | Директор центра                                            | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3203                                            | Главный редактор                                           | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                   |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3204A                                             | Видеооператор                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3205A (3204A)                                     | Видеооператор                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3206                                              | Инженер                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление медиакоммуникаций                      |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3207                                              | 7Помощник начальника                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр по связям с общественностью                 |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3208                                              | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр по связям с общественными институтами       |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3209A                                             | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3210A (3209A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3211                                              | Инженер-программист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр по связям с органами государственной власти |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3212                                              | Юрисконсульт                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3213A                                             | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3214A (3213A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3215                                              | Директор центра                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент по стратегическому развитию           |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3216                                              | Директор по стратегическому развитию       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Научный центр Российской Академии Образования     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3217                                              | Директор центра                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент по персоналу и цифровому развитию     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3218                                              | Директор по персоналу и цифровому развитию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление кадрового сопровождения                |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3219                                              | Начальник управления                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3220A                                             | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3221A (3220A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3222A (3220A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3223A (3220A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3224A (3220A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3225A (3220A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3226A (3220A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3227A (3220A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3228                                              | Программист                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3229                                              | Старший специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3230                                              | Заместитель начальника управления          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Многофункциональный центр ТГУ                     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3231A                                             | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3232A (3231A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3233A (3231A)                                     | Ведущий специалист                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3234                                              | Директор центра                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление развития персонала                     |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3235A                                             | Менеджер по персоналу                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3236A (3235A)                                     | Менеджер по персоналу                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                 |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3237                                                                            | Начальник управления                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по эффективности труда                                                    |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3238                                                                            | Ведущий специалист                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3239                                                                            | Начальник отдела                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Научно-исследовательский центр "Государственно-правовое наследие Г.Р. Державин" |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3240                                                                            | Директор центра                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба проректора по непрерывному профессиональному образованию                 |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Управление общего и среднего профессионального образования                      |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3241                                                                            | Заместитель начальника управления              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3242                                                                            | Специалист                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел организации мероприятий                                                   |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3243A                                                                           | Ведущий специалист                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3244A (3243A)                                                                   | Ведущий специалист                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Социо-культурный центр                                                          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3245                                                                            | Заместитель директора центра                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Студенческий многофункциональный центр                                          |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3246A                                                                           | Ведущий специалист                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3247 (3246A)                                                                    | Ведущий специалист                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3248A (3246A)                                                                   | Ведущий специалист                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3249A (3246A)                                                                   | Ведущий специалист                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3250A (3246A)                                                                   | Ведущий специалист                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3251                                                                            | Администратор                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3252                                                                            | Директор                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3253                                                                            | Специалист                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3254                                                                            | Заместитель директора центра                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Технопарк "Державинский"                                                        |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Научно-исследовательский институт "Государственно-правовых исследований"        |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3255                                                                            | Младший научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3256                                                                            | Начальник научно-исследовательского института  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Научно-исследовательский институт "Нанотехнологии и наноматериалы"              |                                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3257A                                                                           | Старший научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3258A (3257A)                                                                   | Старший научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3259A (32567)                                                                   | Старший научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3260A                                                                           | Ведущий научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3261A (3260A)                                                                   | Ведущий научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3262A (3261A)                                                                   | Ведущий научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3263                                                                            | Научный сотрудник (без наличия учёной степени) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3264                                                                            | Начальник научно-исследовательского института  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3265A                                                                           | Инженер                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3266A (3265A)                                                                   | Инженер                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3267A                                                                           | Научный сотрудник, к.н.                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]

|                                                                                                    |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3298                                                                                               | Директор центра                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление молодежной политики и воспитательной работы                                             |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3299A                                                                                              | Старший специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3300A (3299A)                                                                                      | Старший специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3301A                                                                                              | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3302A (3301A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3303A (3301A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3304A (3301A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3305                                                                                               | Начальник управления              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3306                                                                                               | Заместитель начальника управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление организации научно-исследовательской деятельности студентов и подготовки научных кадров |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3307A                                                                                              | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3308A (3307A)                                                                                      | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3309A (3307A)                                                                                      | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3310A (3307A)                                                                                      | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление организации учебного процесса                                                           |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3311                                                                                               | Начальник управления              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3312                                                                                               | Заместитель начальника управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел администрирования образовательной деятельности                                               |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3313                                                                                               | Начальник отдела                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3314A                                                                                              | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3315A (3314A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3316A (3314A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел лицензирования и аккредитации                                                                |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3317                                                                                               | Начальник отдела                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3318A                                                                                              | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3319A (3318A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3320A (3318A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3321A (3318A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3322A (3318A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел планирования и аналитического сопровождения учебного процесса                                |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3323                                                                                               | Начальник отдела                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3324A                                                                                              | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3325A (3324A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3326A (3324A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3327A (3324A)                                                                                      | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление по развитию молодежного предпринимательства                                             |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3328                                                                                               | Начальник управления              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Акселератор                                                                                        |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3329                                                                                               | Директор                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3330                                                                                               | Заместитель директора             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3331                                                                                               | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр стратегических и коллективных коммуникаций                                                   |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3332A                                                                                              | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                           |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3333A (3332A)                                                                             | Специалист                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3334A                                                                                     | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3335A (3333A)                                                                             | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Управление профориентации и содействия трудоустройству выпускников</b>                 |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3336                                                                                      | Начальник управления              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3337                                                                                      | Заместитель начальника управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Центр тьюторов</b>                                                                     |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3338A                                                                                     | Методист                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3339A (3338A)                                                                             | Методист                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3340A (3338A)                                                                             | Методист                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3341A (3338A)                                                                             | Методист                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3342A (3338A)                                                                             | Методист                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3343                                                                                      | Директор центра                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3344A                                                                                     | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3345A (3344A)                                                                             | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3346A (3344A)                                                                             | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3347A (3344A)                                                                             | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3348A (3344A)                                                                             | Администратор                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Управление развития цифровой образовательной среды</b>                                 |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| <b>Отдел методического сопровождения администрирования цифровой образовательной среды</b> |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3349                                                                                      | Инженер                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Управление сопровождения образовательной деятельности (Единый деканат)</b>             |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3350                                                                                      | Начальник управления              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3351                                                                                      | Заместитель начальника управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел качества образования</b>                                                         |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3352                                                                                      | Начальник отдела                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3353A                                                                                     | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3354A (3353A)                                                                             | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3355A (3353A)                                                                             | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3356A (3353A)                                                                             | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел сопровождения учебного процесса</b>                                              |                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3357                                                                                      | Начальник отдела                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3358A                                                                                     | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3359A (3358A)                                                                             | Ведущий специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                                                                                |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3365                                                                                                           | Научный сотрудник         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3366                                                                                                           | Администратор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Учебный спортивно-оздоровительный Центр                                                                        |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3367                                                                                                           | Техник                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3368A                                                                                                          | Инструктор-методист       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3369A (3368A)                                                                                                  | Инструктор-методист       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3370A (3368A)                                                                                                  | Инструктор-методист       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3371A (3368A)                                                                                                  | Инструктор-методист       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3372A (3368A)                                                                                                  | Инструктор-методист       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Спортивный комплекс "Антей" и тренажерный зал "Атлетико"                                                       |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3373A                                                                                                          | Администратор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3374A (3373A)                                                                                                  | Администратор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3375                                                                                                           | Лаборант                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Физкультурно-оздоровительный комплекс                                                                          |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3376A                                                                                                          | Рабочий                   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3377A (3376A)                                                                                                  | Рабочий                   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3378A (3376A)                                                                                                  | Рабочий                   | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3379                                                                                                           | Медицинская сестра        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр проектной деятельности                                                                                   |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3380                                                                                                           | Ведущий специалист центра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3381                                                                                                           | Директор центра           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр беспилотных авиационных систем и технологий дистанционного зондирования земли                            |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3382                                                                                                           | Директор центра           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3383A                                                                                                          | Специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3384A (3383A)                                                                                                  | Специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3385A (3383A)                                                                                                  | Специалист                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3386                                                                                                           | Научный сотрудник         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3387                                                                                                           | Техник                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Резидент-центр                                                                                                 |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3388                                                                                                           | Руководитель              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр коммерциализации                                                                                         |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3389                                                                                                           | Менеджер                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3390                                                                                                           | Руководитель              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Институт дополнительного образования и профессиональной переподготовки                                         |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Сектор дополнительного образования иностранных граждан                                                         |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3391                                                                                                           | Заведующий сектором       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор дополнительного образования педагогических работников                                                   |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3392                                                                                                           | Ведущий специалист        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3393                                                                                                           | Заведующий сектором       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор дополнительного профессионального образования и развивающих программ детей и взрослых                   |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3394                                                                                                           | Заведующий сектором       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сектор координации и организации сопровождения участия в федеральных и муниципальных программ обучения граждан |                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3395                                                                                                           | Заведующий сектором       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                                            |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3396                                                       | Ведущий специалист                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3397                                                       | Методист                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аккредитационно-симуляционный центр                        |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3398                                                       | Администратор                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент международных связей и миграционного учета     |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3399                                                       | Заместитель директора департамента                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3400                                                       | Директор департамента                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел международного сотрудничества                        |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3401                                                       | Ведущий специалист                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3402                                                       | Начальник отдела                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3403                                                       | Заместитель начальника отдела                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3404                                                       | Заместитель начальника отдела                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел по организации работы с иностранными студентами      |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3405A                                                      | Ведущий специалист                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3406A (3405A)                                              | Ведущий специалист                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3407                                                       | Начальник отдела                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3408                                                       | Администратор                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел сопровождения международных коммуникаций и аналитики |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3409                                                       | Администратор                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3410                                                       | Заместитель начальника отдела                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3411A                                                      | Ведущий специалист                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3412A (3411A)                                              | Ведущий специалист                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3413                                                       | Начальник отдела                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Центр адаптации                                            |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| Отдел адаптации и сопровождения иностранных студентов      |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3414                                                       | Начальник отдела                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ВОЕННЫЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР                                      |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3415                                                       | Преподаватель (исполняющий обязанности преподавателя) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ                        |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 3416                                                       | Ведущий специалист ВЦУ                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3417                                                       | Начальник отдела ВЦУ                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.11.2023